

Дренажные работы на стадионе в селе Казаклия, ЧадырЛунгского района.

Formular №5

WinCmeta

**DEVIZ LOCAL №**

**Drenaj**

Valoarea de deviz 431 578,623 lei

Întocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total Incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de pregatire</b>				
		<b>1.1. Lucrari de drenaj</b>				
		<b>1.2. Compactarea și transportarea pamintului</b>				

**Lucrari de pregatire**

1	TsA01C1	Sapatura manuala de pamint in spatii intinse, la deblee, la canale deschise, la gropi de imprumut, la indepartarea stratului vegetal de 10-30 cm grosime in spatii intinse in pamint cu umiditate naturala aruncarea in depozit sau vehicul la H < 0,60 m teren tare.	m3			100,0000 <hr/> 100,0000
	1	Muncitor	h-om	0,809967095	57,66	46,7027027
	1	Muncitor	h-om	0,809967095	57,66	46,7027027
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,114370354	57,66	6,59459459
2	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor și platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu.	100m2			314,0740 <hr/> 314,0740
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,3800	57,66	314,0740

**Lucrari de Drenaj**

1	DD07A01+	Geotextile B2B CONSPROD pt. strat de separatie, drenaj, filtru, protectie și armare la constructii drumuri, drenaje, etc.	m2			15,4480023 <hr/> 0,4480023
	20000231	Specialist	h-om	0,007769	57,66	0,4480023
	15307	Geotextil pentru lucrari de drenaj și piesaj	m2	1,0000	15,0000	15,000
2	38-01-009-1	Pozarea tuburilor de drenaj din argila	buc			396,3098

						6,3098
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,10943114	57,66	6,3098
	2523156701803	Tub argila cilindric pentru drenaj D=100 L=330 S 1626	buc	1,0000	390,000	390,0000
3	AcA54B	Montarea fittingurilor mecanic (insurubare). Imbinare mecanica intre teava si fitting (mufe, teu, cot) din polietilena, teville avind diametrul de 50-110 mm. Nota: tipul fittingului din polietilena (mufe, teu, cot). se va include conform proiectului	buc			85,840184 <hr/> 35,840184
	20000231	Specialist	h-om	0,6215779	57,66	35,840184
	2523156713810	Fiting	buc	1,0000	50,000	50,0000
4	AcF03C	Umpluturi in santuri la conductele de alimentare cu apa sau canalizare, ca substrat, strat de protectie, strat de izolare sau strat filtrant la tuburile de drenaj, executate cu piatra sparta	t			213,49319 <hr/> 3,49319
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,05519	57,66	3,182605
	20000231	Specialist	h-om	0,0054006	57,66	0,3114
	14111222016601	Piatra sparta 20-40 mm	t	1,0000	210,000	210,0000
5	AcE103A1	Montarea Baza Camin de inspectie D.400 mm, 1 intr./1 ies. D.250 mm	buc	10,0000		879,20092 <hr/> 179,20092
	20000231	Specialist	h-om	3,107889698	57,66	179,20092
	20023882	Baza camin inspectie D.400 mm, 1 intr./1 ies. D.250 mm	buc	1	700,000	700,0000

### Compactarea si transportarea pamintului

1	TsD24A	Compactarea pamintului cu compactor 8-14 t	h-ut			350,0000 <hr/> 0,000
	2952240004000	Compactor 8-14 t	h-ut	1,000	350,0000	350,0000
2	TsI50C5	Transportarea materialelorcu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	h-ut	3		2 000,000 <hr/> 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,000	2 000,000	2 000,000

APROBAT:

Intocmit



Investitor

L.S

L.S

**Заказчик**

**Примэрия с. Казаклия**

**Ф/К 1007601004445**

**IBAN:MD39TRPDAR312120F11172AC**

**Codul bancii:TREZMD2X**

**Исполнитель**

**“TF COM GRUP” SRL**

**UTA Gagauzia, r-ul Comrat s. Cogaz**

**Str.Sverdlov 89.**

**IDNO:1019611000971**

**IBAN:MD65FT222470200000620498**

**Codul bancii:FTMDMD2X847**

**“Fincombanc” S.A. suc. nr. 2**

**Or.Chishinau.**

**Tel: +37379781579**

**@mail:tfcomgrup@mail.ru**